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QAKYJNITETNO M

10 rpyna — cneu. “MexaTpoHuka”

10 arpyna
KatepuHa KynaHoBa

JTlobommpa TuHkoBa
BennH KapamaHos
Meoprn 3anpsHoB
Emun Bacunes
UnusH Mywes
Kpuctusan LWaxbHcku
MapTuH 30HroB
Camyun bymbapos
CtaHumnp dunmnos
Teopop Pycekos

dunun NeHoB

10 6 rpyna
Boxnpap ViBaHoB

Neoprn baganos
"abpuen KanekaHos
IbxaH bekup

Emnp Ocmandapm
Meanno ViBaHoB
KoHcTaHTUH BoxaHoB
MwneH Bo3sos
PapocTtuH NaBpaunos
CseTnuH Boprogpxuimckm
Ctounuko Ctonykos

XpuUctusiH Xpnucrosos

TEXHUWYECKWU YHUBEPCUTET - CO®UA, PUITUAT NNOBOUB
AUWNHOCTPOEHE U YPEJOCTPOEHE

I kypc — y4. 2025/ 2026 r.

®dak. Ne
270549
270551
270563
270575
270587
270599
270602
270614
270626
270638
270640
270652

®dak. Ne
270664
270676
270688
270690
270703
270715
270727
270739
270741
270753
270765
270777
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TEXHUWYECKWU YHUBEPCUTET - CO®UA, PUITUAT NNOBOUB
OAKYNTET NO MALLMHOCTPOEHE U YPEOOCTPOEHE

| Kypc — y4. 2025/ 2026 .
11 rpyna — cneu. “MexaTpoHuka”

11 arpyna dak. Ne
ATtaHac Tep3sos 270789
[enuc Nonos 270791
AumnTtop Mapkos 270804
[onunH CtosiHOB 270816
EmuH PamapaH 270828
3natumnp Oumntpos 270830
WoppaH xuHUH 270842
CtunuaH Mutes 270854
Mute Unues 270866

XtocevH N6paxmmoBuy 270878



TEXHUWYECKWU YHUBEPCUTET - CO®UA, PUITUAT NNOBOUNB
OAKYNTET NO MALULMHOCTPOEHE U YPELJOCTPOEHE

| Kypc — y4. 2025/ 2026 .
12 rpyna — cneu. “KoMnioTbpHO MoaenupaHe U TEXHONOMNMMU B MaLLMHOCTPOEHeTo”

12 a rpyna dak. Ne

1. EBa[obpeBa 270905
2. Abagynyaxab Xabacwu 270917
3. AnekcaHgbp Xpuctos 270929
4. Bacun Momuunos 270931
5. TokaH AnTtyna 270943
6. Empe XacaH 270955
7. EpeH MiomMioH 270967
8. 3ppasko Cepadummos 270979
9. Wnwna Qumntpos 270981
10. MapTtuH JleHrepos 270993
11. Mwupocnas MaHonos 271009
12. Mycrada MycTada 271011
13. Hwukonau Nonos 271023
14. OrHsH-AHTOHU AHOOHOB 271035
15. Papomup Bacunes 271047
12 6 rpyna dak. Ne

1. AnekcaHabp NocnogmHoB 271059
2.  Ann AnuxaHos 271061
3. bnaron Cnacos 271073
4. Esrenu Nanes 271085
5. Ecap lWabaH 271097
6. WgBaH ViBaHoB 271100
7. WoppaH AtaHacos 271112
8. MaptuH daHaunnos 271124
9. Mupocnas WopaaHos 271136
10. Hwukona OparHes 271148
11. PaHren Kaspowwurnos 271150
12. CoHep Anun 271162
13. Topop Hukonos 271174
14. AnekcaHgp Tonanos 271186
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TEXHUYHECKWU YHUBEPCUTET - CO®UA, PUITUAT NNOBOUB
OAKYNTET NO MALULMHOCTPOEHE U YPEQOCTPOEHE

13 rpyna — cneu. “TpaHcnopTHa TeXHUKa U TeXHosorum”

13 arpyna
KpuctmnanHa Munesa

Anekc Anekcues

ByaboHu Nocnogapcku

BaneHTuH BbnyaHoB
Bacun Neoprues
xan Ceunpg

EpsuH Ann

MBaH ViBaHOB
KpucTtusiH Xpucrtos
MapTuH HeHoB
Hwkonan Y3syHoB
Mnamen Muxannos
Papgocnas TaHaHoB
Ctanucnae dunues

CtedaH CoTtupoB

13 6 rpyna
AHTOaH BesoB

Bacun Kopues
[aHnen Aspamos
Jenncnas TomaHoB
Enec QypmyLu
MBaH NnueB
Ncmaunn Uemaunn
KpuctnH Kupos
JTto6ommp Cnacos
MapTuH 'mHoB
Hwukonan bawes
PagocTtuH Y3yHoB
CumeoH VBaHoB
CtedbaH AHrenos

Axko KO308B

I kypc — y4. 2025/ 2026 r.

®dak. Ne
271201
271213
271225
271237
271249
271251
271263
271275
271287
271299
271302
271314
271326
271338
271340

dak. Ne
271352
271364
271376
271388
271390
271403
271415
271427
271439
271441
271453
271465
271477
271489
271491
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TEXHUWYECKWU YHUBEPCUTET - CO®UA, PUITUAT NNOBAUB
OAKYNTET NO MALLMHOCTPOEHE U YPEOOCTPOEHE

I kypc — y4. 2025/ 2026 r.

14 rpyna — cneud. “TpaHcnopTHa TeXHUKa U TexHonoruun”

14 arpyna ®dak. Ne
BeHucnas Kolwuegkmmnckm 271504
"eopru Y3yHoB 271516
Oumntep Mpyes 271528
ViBaH Y3yHoB 271530
Hwukonawn NeprumumHoB 271542
Makcm Knuyk 271554

OnekcaHgp byHaes 271566
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TEXHUWYECKWU YHUBEPCUTET - CO®UA, PUITUAT NNOBOUB
OAKYNTET NO MALLMHOCTPOEHE U YPEOOCTPOEHE

15 rpyna — cneu. “ABUaLMOHHa TEXHUKA U TeXHOsorum”

| Kypc — y4. 2025/ 2026 .

15 arpyna ®dak. Ne
AumunTtprHka PymeHoBa 271580
EkaTtepuHa [JnHoBcKa 271592
TaHsa NaH4eBa 271605
BosH Mapraputos 271617
Bacwun BaHrenos 271629
BukTop Knpos 271631
"eoprn Muwes 271643
Hensung-Onysar6emura dununc 271655
AumnTtbp Boxnnos 271667
KanosaH Yewmenxmes 271679
KameH Togopos 271681
MapTuH OumuTpos 271693
PymeH Kykos 271706
CumeoH bakanos 271718
TpudoH Nnues 271720
15 6 rpyna dPak. Ne
Mabpuena KonpyLwka 271732
Hamna Kagnp 271744
Bewntyna bentyna 271756
"eoprn Hukonos 271768
KoctagnH CmunsaHoB 271770
Pagmnna CtonmeHoBcka 271782
®dunun Neoprnesckn 271794



TEXHUWYECKWU YHUBEPCUTET - CO®UA, PUITUAT NNOBOUB
OAKYNTET NO MALLMHOCTPOEHE U YPEOOCTPOEHE

| Kypc — y4. 2025/ 2026 .

21 rpyna — cned. “An3anH U ne4aTHN KOMyHUKauumn®“
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21 arpyna Pak. Ne
Aneta ['eoprueBa 271807
Borgana Vocndosa 271819
BukTtopusa OrHsHoBa 271821
BukTtopusa Ctoesa 271833
HapvHa OumyeBa 271845
EBa KanueBa 271857
Wnenn Ctankosa 271869
Mapusa KacbpoBa 271871
Hyprion Xanun 271883
Panuua denyeBa 271895
Pocuua MNMeTpoBa 271908
AcmnH AbgypaxmaH 271910
AHTOH Noukos 271922
OvmuTtep Kones 271934
MBaH NoneBckn 271946
XpuctusiH Bonyes 271958
21 6 rpyna dak. Ne
AHN MuxoBa 271960
BukTtopusa Ctonkosa 271972
[apwvHa JleoHoBa 271984
Ounek PamapaH 271996
EnvHa Togoposa 272002
XXacmnH MaTteBocsH 272014
KpuctnHa JepmeHopxneBa 272026
Mepuam ApraTcka 272038
Pymana lNonoea 272040
Teopnopa >Xenaskosa 272052
LrokpaH Wykpw 272064
Hanven CtaHues 272076
MapTuH MuHkoB 272088
EBreHnn PycuHcknin 272090
TeTtaHa Kucnyxa 272103
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TEXHUWYECKWU YHUBEPCUTET - CO®UA, PUITUAT NNOBOUB
OAKYNTET NO MALULMHOCTPOEHE U YPEQJOCTPOEHE

22 rpyna — cneu. “UHaycTpuaneH MEHUOKMBHT”

22 arpyna
AnekcaHgpa bepbepsH

Mabpuena Unuesa
Hapusa CtaHkoBa
Mapuena KbTeBa
CumoHa KogyxamaHoBa
ATtaHnac CtonyeB
Bacun Bacunes
HeHucnae MapuHoB
WopaaH Yonakos
MeTbp BpeTeHapos
CumeoH HaueB

CtosH lNMeTpoB

22 6 rpyna
AHpXenunHa Mugxosa

Buktopusa Kymyesa
WopaaHka XuTpesa
Hukoneta CtoikoBa
Pas XKekoBa

AHTOH [umuTpoB
Hannen >XypHanos
OumunTtbp Jo6pes
Exnuman Axmenos
Wnuna Yopbagxmes
Papocnae Tep3unes

AceH LiBeTkoB

| Kypc — y4. 2025/ 2026 .

Pak. Ne
272127
272139
272141
272153
272165
272177
272189
272191
272204
272216
272228
272230

dak. Ne
272242
272254
272266
272278
272280
272292
272305
272317
272329
272331
272343
272355
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TEXHUWYECKWU YHUBEPCUTET - CO®UA, PUITUAT NNOBOUB
OAKYNTET NO MALUMHOCTPOEHE U YPEQJOCTPOEHE

23 rpyna - cneu. “ UHaycTprnaneH MEHWKMBHT ”

23 arpyna
AHacTacua MypauTtoBa

BepoHuka Kanyesa
Hexnp Kacum

AnxaH Mexmepq
"eoprn CtaBpes
Oumo AHeB

EnpxaHn Ypyyes
Kupun Kupes
Kpacumup JltoToB
Xakudg Kagmp
Bsyecnae CupoBaTtka

MapuHena TpeH4yoBCKa

| Kypc — y4. 2025/ 2026 .

Pak. Ne
272367
272379
272381
272393
272406
272418
272420
272432
272444
272456
272468
272470



